

## 103 Calon Paskibraka Kota Bitung Tahun 2023, Laksanakan Seleksi Parade

Abdul Halik Harun - BITUNG.INFORMAN.ID

Apr 7, 2023 - 18:50



Calon Anggota Paskibraka Test Materi Parade

BITUNG - Dilaksanakan bertempat di Gedung Olahraga Bitung, Kel. Manembo Nembo Tengah Kec. Matuari Kota Bitung, dilaksanakan Seleksi Calon Paskibraka Kota Bitung Tahun 2023, Kamis (06/04/2023).

Kegiatan seleksi calon Paskibraka tahun 2023 saat ini merupakan kegiatan yang perdana dilaksanakan oleh Badan Kesatuan Bangsa dan Politik (Kesbangpol) Kota Bitung beserta pihak terkait termasuk Kodim 1310/Bitung.

Kegiatan seleksi dengan materi Parade diikuti oleh kurang lebih 103 peserta yang berasal dari SMK, SMA dan sekolah yang setingkatnya yang berasal dari wilayah Kota Bitung.

Mewakili Dandim 1310/Bitung, Plh. Danramil 1310-02/Lembeh Letda Inf Isak

Mangimpis, menghadiri Seleksi Anggota Pasukan Pengibar Bendera (Paskibraka) Kota Bitung Tahun 2023, memberikan apresiasi atas terselenggaranya kegiatan ini dan siap mendukung kegiatan seleksi Paskibraka ini.

"Dengan harapan mereka dapat menjalankan tugasnya nanti dengan baik, lancar dan sukses serta penuh tanggung jawab," katanya.

Isak mengatakan, Untuk menjadi Paskibraka memerlukan perjuangan, pengorbanan, niat dan tekad serta semangat dan kerja keras sejak dini.

"Untuk itu, kepada siswa/siswi yang terpilih menjadi perwakilan terbaik tingkat Kota Bitung, ikuti seleksi ini dengan serius siapkan fisik mental serta jaga kesehatan," tegasnya.

Hadir dalam kegiatan tersebut, Kaban Kesbangpol Kota Bitung Bpk Drs Oktafianus Tumundo M.Si., Ketua Tim Medis Kota Bitung dr. Artur beserta 17 orang anggota Tim Medis, Anggota Kodim 1310/Bitung 2 orang, Anggota Polres Bitung 2 orang, dan Purna Paskibraka 25 orang.(\*\*\*)